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Perustelut 

Kunnallistekniikkapalvelut on pyytänyt Volsintien jalankulku- ja pyöräilytien 
rakentamisen, Kirkkonummentien ja Vanhan Rantatien liikennevalojen 
uusimisen, Knuutintien ja Vanhan Rantatien risteysalueen ja 
liikennevalojen uusimisen, keskusta-alueen portaaleiden noston, 
Länsipihan pysäköintipaikkojen ja Kiiltomadonkujan kääntöpaikan 
rakennusurakan urakkatarjoukset 7.6.2019 klo 12.00 mennessä. Urakkaan 
kuuluvat tarjouspyyntöasiakirjoissa esitetyt työt täysin valmiiksi tehtyinä 
kaikkine aputöineen. Tarjouspyynnön mukaan urakoitsija valitaan 
kelpoisuusehdot täyttävien tarjousten joukosta halvimman vertailuhinnan 
perusteella. Kyseessä on EU-kynnysarvon alittava hankinta ja avoin 
hankintamenettely. Vaihtoehtoisia tarjouksia ei hyväksytä. Kilpailu 
julkaistiin Cloudia-tarjouspalvelussa 2.5.2019.

Määräaikaan mennessä saatiin yhteensä kolme tarjousta. 
Kuntatekniikkapäällikkö on tarkastanut saapuneet tarjoukset ja todennut, 
että ne kaikki ovat tarjouspyynnön mukaisia, täyttävät asetetut 
kelpoisuusehdot ja eroavat toisistaan ainoastaan vertailuhinnan 
perusteella. 

Hankkeiden kustannusarvio Volsintie jalankulku- ja pyöräilytien 
rakentamisesta oli 1 270 000 €, Kirkkonummentien ja Vanhan Rantatien 
liikennevalojen uusimisesta 64 900 € ja Knuutintien ja Vanhan Rantatien 
risteysalueen ja liikennevalojen uusimisesta 119 000 €. Keskusta-alueiden 
portaaleiden nostosta, Länsipihan pysäköintipaikkojen rakentamisesta ja 
Kiiltomadonkujan kääntöpaikan rakentamisesta ei ole tehty 
kustannusarvioita, koska ne ovat vähäisiä hankkeita.

Esittelijä Kuntatekniikan toimialajohtaja

Päätösehdotus 1
Kuntatekniikan lautakunta päättää valita Volsintien jalankulku- ja 
pyöräilytien rakentamisen, Kirkkonummentien ja Vanhan Rantatien 
liikennevalojen uusimisen, Knuutintien ja Vanhan Rantatien risteysalueen 
ja liikennevalojen uusimisen, keskusta-alueen portaaleiden noston, 
Länsipihan pysäköintipaikkojen ja Kiiltomadonkujan kääntöpaikan 
rakennusurakoitsijaksi halvimman vertailuhinnan 2 141 000 €, alv 0 % 
perusteella Oy Göran Hagelberg Ab. Yksikköhintaluettelon mukainen 
osuus vertailu hinnasta on 478 000 €, joten urakan tarjoushinta on 
1 663 000 €, alv 0 %.
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Hyväksyä pöytäkirjan tämän pykälän osalta tässä kokouksessa.

Päätös Kuntatekniikan lautakunta päätti päätösehdotuksen mukaisesti.
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